

به نام خدا

## صورتجلسه کمیته نظام اعتباربخشی ملی و تدوین استانداردهای آموزشی

دومین جلسه کارگروه اعتباربخشی و تدوین استانداردهای آموزشی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۱ با حضور نمایندگان محترم دانشگاه‌های کلان منطقه ۱۰ آمایشی ساعت ۱۰ صبح تشکیل گردید.

### حاضرین در جلسه:

دکتر نسیم عبادتی ( دانشگاه علوم پزشکی تهران)

دکتر ساناز زرگر ( دانشگاه علوم پزشکی ارتش )

دکتر معصومه عزیزی ( انستیتو پاستور ایران )

دکتر فهیمه رنجبر کرمانی (موسسه انتقال خون )

دکتر محسن ضیائی فرد ( بیمارستان قلب و عروق شهید رجایی)

دکتر محمد حسین احمدی ( دانشگاه شاهد )

دکتر امیر میری ( دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... الاعظم (عج))

دکتر سینا کشاورز ( دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی )

دکتر اکبر بلوردی ( دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی )

### غایبین:

دکتر شاداب شاه علی ( دانشگاه تربیت مدرس)

در ابتدای جلسه خانم دکتر مرضیه نجومی در خصوص اقدامات انجام شده پیرو جلسه قبلی از قبیل ارسال صورتجلسه به کلان منطقه و پیگیری موارد مطرح شده در جلسه پرداختند. سپس گزارش مختصری در خصوص عملکرد کمیته ها و کارگروه اعتباربخشی کلان مناطق که در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۹/۲ وزارت متبوع ارائه شده بود را بیان نمودند.

✓ در خصوص نحوه فعالیت نمایندگان محترم دانشگاه‌های "علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی، انستیتو پاستور، سازمان انتقال خون و تربیت مدرس" که هیچ یک از رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی را ندارند و در جلسه قبلی مطرح شده بود، مقرر گردید با توجه به شروع اعتباربخشی برنامه‌های علوم پایه بصورت هر چه مرتبط تر از همکاری این عزیزان در این زمینه بهره‌مند شویم.

✓ با توجه به دستور جلسه مبنی بر انتخاب دانشگاه نماینده، برای هر یک از چهار حوزه اعتباربخشی جهت پیشنهاد برنامه‌های ارتقاء، برنامه "اعتباربخشی مراکز آموزشی و درمانی" با توجه به پیشنهاد نماینده محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی جناب آقای دکتر بلوردی و کسب نتایج مطلوب مراکز تک تخصصی این دانشگاه در اعتباربخشی مراکز آموزشی و درمانی، بررسی استانداردها و پیشنهاد استانداردهای ویژه بیمارستان‌های تک تخصصی به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی محول گردید.

✓ بررسی استانداردها و شناسایی مشکلات اجرایی برنامه "اعتباربخشی پزشکی عمومی" با توجه به وجود تیم توانمند و تجربیات ارزنده دانشگاه علوم پزشکی تهران در این زمینه، به نماینده محترم این دانشگاه سرکار خانم دکتر نسیم عبادتی محول گردید.

✓ در خصوص برنامه های دارو سازی عمومی و دندانپزشکی عمومی با توجه به اینکه هنوز بصورت کامل یک دوره ارزیابی انجام نشده است فعلا" تا پیشرفت برنامه در دانشگاه‌ها و مشخص شدن مشکلات موجود قابل بررسی نمی باشد.

بنابراین لازم است نمایندگان محترم کارگروه باتوجه به برنامه محوله، با کمیته اعتباربخشی مربوطه جلسه‌ای در خصوص بررسی استانداردها و شناسایی مواردی که دانشگاه‌ها در اجرای آن با مشکل مواجه هستند داشته باشند. موارد مشخص شده در جلسه آتی کارگروه مطرح و مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

✓ در خصوص برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای اعضای کمیته‌های دانشگاهی با توجه به برنامه گسترده وزارت متبوع در این خصوص و احتمال استفاده از نمایندگان این کارگروه در این دوره‌ها فعلا نیاز به ورود به این فعالیت نمی باشد.

✓ در خصوص زمان تشکیل جلسات با توجه به رای اکثریت اعضاء مقرر شد فعلا" جلسات بصورت ماهانه و در سومین دوشنبه هر ماه ساعت ۱۰ صبح برگزار شود. تاریخ جلسه آینده کارگروه ۱۴۰۱/۵/۱۹ ساعت ۱۰ صبح و بصورت مجازی می باشد که دعوتنامه و لینک ورود به جلسه متعاقبا" ارسال خواهد شد.